RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO

TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang

Kegiatan

Sub Bidang

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

2.1. Sub Bidang Pendidikan

2.1.01. Penyelenggaran PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dil)

12 Bulan

Terselenggaranya Kegiatan PAUD/TK/TPQ Milik Desa

ANGGARAN
KODE URAIAN
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH
1 2 3 4 5

5. BELANJA 51.100.000,00
2.01.01 01 Operasional TPQ 8.500.000.00
5.2.1 Belanja Barang Perlengkapan 8.500.000,00
5.2.1.99 Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 8.500.000,00
01. Operasional TPQ PBH 1Ls 8.500.000,00 8.500.000,00

2.01.01 02 Operasional TK 13.200.000,00
5.21 Belanja Barang Perlengkapan 13.200.000,00
5.2.1.99 Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 13.200.000,00
01. Operasional TK PBH 1Ls 13.200.000,00 13.200.000,00

2.01.01 03 Operasional PAUD dan Kelompok Bermain 29.400.000,00
5.2.1 Belanja Barang Perlengkapan 29.400.000,00
5.2.1.99 Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 29.400.000,00
01. Operasional PAUD dan Kelompok Bermain DDS 1Ls 29.400.000,00 29.400.000,00

JUMLAH (Rp) 51.100.000,00

Disetujui,
Kepala Desa Prayungan

Drs. H. IMAM ROFT'I

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

TANAYA JUWITA RAHAYU

PRAYUNGAN, 30 Desember 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ACHMAD NAFIK MAULANA
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RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO

TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang :  2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan 2.1.07. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana/Prasarana Perpustakaan/Taman Bacaan Desa/ Sanggar Bela
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran ¢ Terbangunnya Taman Baca
ANGGARAN
KODE URAIAN
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH
1 2 3 4 5
5. BELANJA 95.000.000,00
2.01.07 01 Pembangunan Taman Bacaan / Sanggar Belajar 95.000.000,00
5.34 Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 95.000.000,00
5.3.4.01 Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatal 950.000,00
01. Honor Timlak DDS 1Ls 950.000,00 950.000,00
5.3.4.02. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja 43.335.000,00
01. Tukang DDS 81 HOK 85.000,00 6.885.000,00
02. Pekerja DDS 486 HOK 75.000,00 36.450.000,00
5.3.4.03. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material 50.715.000,00
01. Kayu Balok DDS 1 m3 0,00 0,00
02. Pasir Cor DDS 15 m3 300.000,00 4.500.000,00
03. Semen Gresik 40kg DDS 40 sak 59.000,00 2.360.000,00
04. Batu Koral 2-3 DDS 6 m3 365.000,00 2.190.000,00
05. Keramik 40 x 40 DDS 80 m2 67.000,00 5.360.000,00
06. Besi @8a DDS 37 btg 48.000,00 1.776.000,00
07. Besi @6b DDS 26 btg 30.000,00 780.000,00
08. Bendrat DDS 10 kg 20.000,00 200.000,00
09. Cat Kayu DDS 20 Kg 140.000,00 2.800.000,00
10. Triplek 9mm DDS 10 Lbr 110.000,00 1.100.000,00
11. Kayu Usuk DDS 156 btg 55.000,00 8.580.000,00
12. Kayu Reng DDS 187 btg 35.000,00 6.545.000,00
13. Genteng DDS 2.528 bh 1.500,00 3.792.000,00
14. Pedel urug DDS 48 m3 170.000,00 8.160.000,00
15. Batu Kumbung DDS 200 bh 10.000,00 2.000.000,00
16. Paku DDS 15 kg 20.000,00 300.000,00
17. Bak cor DDS 6 bh 12.000,00 72.000,00
19. Papan Proyek DDS 1Ls 200.000,00 200.000,00
JUMLAH (Rp) 95.000.000,00
Disetujui, Telah Diverifikasi PRAYUNGAN, 30 Desember 2020
Kepala Desa Prayungan Sekretaris Desa Pelaksana Kegiatan Anggaran,
Drs. H. IMAM ROFTI'I TANAYA JUWITA RAHAYU ACHMAD NAFIK MAULANA
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RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO

TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang

Kegiatan

Sub Bidang

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

2.2. Sub Bidang Kesehatan

2.2.01. Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insentif, KB, dsb)

12 Bulan

Terselenggaranya Pos Kesehatan Desa

ANGGARAN
KODE URAIAN
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH
1 2 3 4 5

5. BELANJA 9.600.000,00
2.02.01 01 Kegiatan Pengendalian TBC/HIV 1.200.000,00
5.2.2 Belanja Jasa Honorarium 1.200.000,00
5.2.2.99 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 1.200.000,00
01. Kegiatan Pengendalian TBC/HIV PAD 12 bulan 100.000,00 1.200.000,00

2.02.01 02 Insentif Kader Jumantik 5.400.000.00
5.2.2, Belanja Jasa Honorarium 5.400.000,00
5.2.2.99 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 5.400.000,00
01. Kegiatan Kader Jumantik PAD 12 bulan 450.000,00 5.400.000,00

2.02.01 03 Kegiatan Kader Pendamping ASI 1.200.000,00
5.2.2 Belanja Jasa Honorarium 1.200.000,00
5.2.2.99 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 1.200.000,00
01. Kegiatan Pendamping Asi PBH 12 bulan 100.000,00 1.200.000,00

2.02.01 04 Kegiatan Kader Balita Gizi Buruk & Stunting 1.800.000,00
5.2.2 Belanja Jasa Honorarium 1.800.000,00
5.2.2.99 Belanja Jasa Honorarium Lainnya 1.800.000,00
01. Kegiatan Balita Gizi Buruk & Stunting PAD 12 bulan 150.000,00 1.800.000,00

JUMLAH (Rp) 9.600.000,00

Disetujui,
Kepala Desa Prayungan

Drs. H. IMAM ROFT'I

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

TANAYA JUWITA RAHAYU

PRAYUNGAN, 30 Desember 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ACHMAD NAFIK MAULANA
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RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO

TAHUN ANGGARAN 2021

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

12 Bulan

Terselenggaranya Kegiatan Posyandu

Bidang 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)

ANGGARAN
KODE URAIAN
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH
1 2 3 4 5

5. BELANJA 69.500.000,00
2.02.02 01 Kegiatan Posyandu Balita 25.500.000,00
5.2.1 Belanja Barang Perlengkapan 25.500.000,00
5.2.1.06 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 25.500.000,00
01. PMT Balita 200 anak @Rp.10.625 DDS 12 bulan 2.125.000,00 25.500.000,00

2.02.02 02 Kegiatan Posyandu Lansia 17.400.000.00
5.21 Belanja Barang Perlengkapan 17.400.000,00
5.2.1.06 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 17.400.000,00
01. PMT Lansia 200 @Rp.7.250 DDS 12 bulan 1.450.000,00 17.400.000,00

2.02.02 03 Kegiatan Pos Bindu 17.400.000,00
5.2.1 Belanja Barang Perlengkapan 17.400.000,00
5.2.1.06 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 17.400.000,00
01. PMT pos Bindu 125 @Rp.11.600 DDS 12 bulan 1.450.000,00 17.400.000,00

2.02.02 04 Kegiatan Kelas Ibu Hamil 4.200.000.00
5.2.1 Belanja Barang Perlengkapan 4.200.000,00
5.2.1.06 Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 4.200.000,00
01. PMT Ibu Hamil 25 @Rp.14.000 DDS 12 bulan 350.000,00 4.200.000,00

2.02.02 05 Operasional Kegiatan Karang Werda 5.000.000,00
5.27 Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 5.000.000,00
5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 5.000.000,00
01. Operasional Kegiatan Karang Werda DDS 1Ls 5.000.000,00 5.000.000,00

JUMLAH (Rp) 69.500.000,00

Disetujui, Telah Diverifikasi

Kepala Desa Prayungan Sekretaris Desa

Drs. H. IMAM ROFI'l TANAYA JUWITA RAHAYU

PRAYUNGAN, 30 Desember 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ACHMAD NAFIK MAULANA
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RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO

TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang :  2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan 2.2.04. Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan
Waktu Pelaksanaan ' 12 Bulan
Output/Keluaran :  Teselenggaranya Kegiatan Dasa Wisma
ANGGARAN
KODE URAIAN
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH
1 2 3 4 5
5. BELANJA 2.000.000,00
2.02.04 01 Operasional Kegiatan KPM (Kader Pembangunan Manusia) 2.000.000,00
5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 2.000.000,00
5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 2.000.000,00
01. Operasional Kegiatan Kader Pembangunan Manusia DDS 1Ls 2.000.000,00 2.000.000,00
JUMLAH (Rp) 2.000.000,00
PRAYUNGAN, 30 Desember 2020
Disetujui, Telah Diverifikasi .
Kepala Desa Prayungan Sekretaris Desa Pelaksana Kegiatan Anggaran,
Drs. H. IMAM ROFTI'I TANAYA JUWITA RAHAYU ACHMAD NAFIK MAULANA
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RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO

TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang

Sub Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

12 Bulan

2.2. Sub Bidang Kesehatan
2.2.06. Pengasuhan Bersama atau Bina Keluarga Balita (BKB)

Terselenggaranya Kegiatan BKB

ANGGARAN
KODE URAIAN
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH
1 2 3 4 5

5. BELANJA 15.000.000,00
2.02.06 01 Kegiatan BKB 15.000.000,00
5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 15.000.000,00
5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 15.000.000,00
01. PMT BKB 150@Rp.10.000 DDS 12 bulan 1.250.000,00 15.000.000,00

JUMLAH (Rp) 15.000.000,00

Disetujui,
Kepala Desa Prayungan

Drs. H. IMAM ROFT'I

Telah Diverifikasi

Sekretaris Desa

TANAYA JUWITA RAHAYU

PRAYUNGAN, 30 Desember 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ACHMAD NAFIK MAULANA
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PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang

Sub Bidang
Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

2.2. Sub Bidang Kesehatan

2.2.09. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/PrasaranaPosyandu/Polindes/PKD **

12 Bulan

Terlaksananya Kegiatan Rehab Gedung Polindes

Kepala Desa Prayungan

Drs. H. IMAM ROFT'I

Sekretaris Desa

TANAYA JUWITA RAHAYU

ANGGARAN
KODE URAIAN
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH

1 2 3 4 5
5. BELANJA 30.000.000,00
2.02.09 01 Rehab Gedung Polindes 30.000.000,00
5.2.6. Belanja Pemeliharaan 30.000.000,00
5.2.6.04. Belanja Pemeliharaan Bangunan 30.000.000,00
01. Plavon Stainles DDS 1 Paket 8.105.000,00 8.105.000,00
02. Kayu Usuk DDS 100 Ljr 50.000,00 5.000.000,00
03. Kayu Reng DDS 200 Ljr 30.000,00 6.000.000,00
04. Papan Proyek DDS 1Ls 200.000,00 200.000,00
05. Tukang DDS 27 HOK 85.000,00 2.295.000,00
06. Pekerja Pembantu Tukang DDS 108 HOK 75.000,00 8.100.000,00
07. Honor Timlak DDS 1Ls 300.000,00 300.000,00
JUMLAH (Rp) 30.000.000,00

Disetujui, Telah Diverifikasi PRAYUNGAN, 30 Desember 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ACHMAD NAFIK MAULANA
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RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO

TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang

Sub Bidang
Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
2.3.01. Pemeliharaan Jalan Desa

12 Bulan

Terpeliharanya Penerangan Jalan Desa

ANGGARAN
KODE URAIAN
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH
1 2 3 4 5

5. BELANJA 9.108.200,00
2.03.01 01 Penerangan Jalan Desa 9.108.200.00
5.3.5. Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 9.108.200,00
5.3.5.01. Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan 90.000,00
01. Honor Timlak PBH 1 Ls 90.000,00 90.000,00

5.3.5.02. Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja 1.400.000,00
01. Tukang PBH 5 HOK 85.000,00 425.000,00

02. Pekerja PBH 13 HOK 75.000,00 975.000,00

5.3.5.03. Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 7.618.200,00
01. Tiang Lampu PBH 1 Unit 6.000.000,00 6.000.000,00

02. Kabel PBH 10 meter 10.000,00 100.000,00

03. Pondasi Cor Cakar Ayam PBH 1Ls 1.500.000,00 1.500.000,00

04. ATK PBH 1Ls 18.200,00 18.200,00

JUMLAH (Rp) 9.108.200,00

PRAYUNGAN, 30 Desember 2020
Disetujui, Telah Diverifikasi i
Kepala Desa Prayungan Sekretaris Desa Pelaksana Kegiatan Anggaran,
Drs. H. IMAM ROFTI'I TANAYA JUWITA RAHAYU ACHMAD NAFIK MAULANA
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RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang
Sub Bidang 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan 2.3.07. Pemeliharaan Pemakaman /Situs Bersejarah/Petilasan Milik Desa

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

12 Bulan

Terlaksananya Kegiatan Keagamaan dan Adat

ANGGARAN
KODE URAIAN
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH
1 2 3 4 5

5. BELANJA 7.200.000,00
2.03.07 01 Insentif Kegiatan Pemulasaraan Jenazah 7.200.000,00
5.2.2 Belanja Jasa Honorarium 7.200.000,00
5.2.2.05 Belanja Jasa Honorarium Petugas 7.200.000,00
01. Insentif Petugas Pemulasaraan Jenazah PAD 12 bulan 600.000,00 7.200.000,00

JUMLAH (Rp) 7.200.000,00

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

Disetujui,
Kepala Desa Prayungan

Drs. H. IMAM ROFT'I TANAYA JUWITA RAHAYU

PRAYUNGAN, 30 Desember 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ACHMAD NAFIK MAULANA
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RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO

TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan 2.3.10. Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Desa **)
Waktu Pelaksanaan ' 12 Bulan
Output/Keluaran :  Terbagunnya Jalan Desa
ANGGARAN
KODE URAIAN
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH
1 2 3 4 5
5. BELANJA 535.000.000,00
2.03.10 01 Pembangunan/Peningkatan Jalan Poros Desa 535.000.000,00
5.3.5. Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 535.000.000,00
5.3.5.05 Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan 535.000.000,00
01. Pembangunan Jalan Aspal PBK 1 Paket 535.000.000,00 535.000.000,00
JUMLAH (Rp) 535.000.000,00
PRAYUNGAN, 30 Desember 2020
Disetujui, Telah Diverifikasi .
Kepala Desa Prayungan Sekretaris Desa Pelaksana Kegiatan Anggaran,
Drs. H. IMAM ROFTI'I TANAYA JUWITA RAHAYU ACHMAD NAFIK MAULANA
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RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang
Sub Bidang

Kegiatan

Output/Keluaran

Waktu Pelaksanaan

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

2.3.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman **)

12 Bulan

Terlaksananya Kegiatan Pembangunan /Peningkatan Jalan Lingkungan

ANGGARAN
KODE URAIAN
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH
1 2 3 4 5

5. BELANJA 66.230.000,00
2.03.11 02 Rehab Paving Jalan Lingkungan RT.02 RW.04 32.247.500,00
5.3.5. Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 32.247.500,00
5.3.5.01 Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan 320.000,00
01. Honor Timlak DDS 1 Ls 320.000,00 320.000,00

5.3.5.02. Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja 22.460.000,00
01. Tukang DDS 41 HOK 85.000,00 3.485.000,00

02. Pekerja DDS 253 HOK 75.000,00 18.975.000,00

5.3.5.03. Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 9.467.500,00
01. Abu Batu DDS 15 m3 275.000,00 4.125.000,00

02. Pasir Urug DDS 0,38 m3 275.000,00 104.500,00

04. Pedel Pllihan DDS 29 m3 170.000,00 4.930.000,00

05. Benang DDS 2 roll 4.000,00 8.000,00

06. Sekop DDS 2 bh 50.000,00 100.000,00

08. Papan Proyek DDS 1Ls 200.000,00 200.000,00

2.03.11 03 Rehab Paving Jalan Lingkungan RT.04 RW.03 33.982.500,00
5.3.5. Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 33.982.500,00
5.3.5.01 Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan 339.000,00
01. Honor Timlak DDS 1Ls 339.000,00 339.000,00

5.3.5.02. Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja 22.770.000,00
01. Tukang DDS 42 HOK 85.000,00 3.570.000,00

02. Pekerja DDS 256 HOK 75.000,00 19.200.000,00

5.3.5.03. Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 10.873.500,00
01. Abu Batu DDS 17 m3 275.000,00 4.675.000,00

02. Pasir Urug DDS 0,38 m3 275.000,00 104.500,00

03. Semen 40 kg DDS 6 sak 59.000,00 354.000,00

04. Pedel Pllihan DDS 31 m3 170.000,00 5.270.000,00

05. Benang DDS 5 roll 4.000,00 20.000,00

06. Sekop DDS 4 bh 50.000,00 200.000,00

07. Palu DDS 1 bh 50.000,00 50.000,00

08. Papan Proyek DDS 1 bh 200.000,00 200.000,00
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RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

TAHUN ANGGARAN 2021

PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO

JUMLAH (Rp)

66.230.000,00

Disetujui, Telah Diverifikasi
Kepala Desa Prayungan Sekretaris Desa
Drs. H. IMAM ROFTI'I TANAYA JUWITA RAHAYU

PRAYUNGAN, 30 Desember 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ACHMAD NAFIK MAULANA
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RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO
TAHUN ANGGARAN 2021

Output/Keluaran

Terlaksananya Kegiatan Pembangunan/Rehab Drainase dan JITUT

Bidang 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

Sub Bidang 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Kegiatan 2.3.14. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan dlil)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan

ANGGARAN
KODE URAIAN
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH
1 2 3 4 5

5. BELANJA 55.148.000,00
2.03.14 02 Pembangunan Drainase RT.02 RW.03 (JI.Wachid Hasyim) 20.874.000,00
5.3.7 Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan 20.874.000,00
5.3.7.01. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Kec 200.000,00
01. Honor Timlak DDS 1 Ls 200.000,00 200.000,00

5.3.7.02. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja 5.250.000,00
01. Tukang DDS 15 HOK 85.000,00 1.275.000,00

02. Pekerja DDS 53 HOK 75.000,00 3.975.000,00

5.3.7.03. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material 15.424.000,00
01. Pasir Urug DDS 3 m3 275.000,00 825.000,00

02. Pasir DDS 3 m3 300.000,00 900.000,00

03. Semen DDS 47 sak 59.000,00 2.773.000,00

04. Koral 2/3 DDS 5 m3 365.000,00 1.825.000,00

05. Besi 10 mm DDS 12 btg 76.000,00 912.000,00

06. Besi 8 mm DDS 23 btg 48.000,00 1.104.000,00

07. Besi 6 mm DDS 12 btg 30.000,00 360.000,00

08. Bendrat DDS 3 kg 20.000,00 60.000,00

09. Triplek 9 mm DDS 4 lbr 110.000,00 440.000,00

10. Kayu Usuk DDS 10 btg 45.000,00 450.000,00

11. Paku DDS 4 kg 20.000,00 80.000,00

12. Pedel DDS 6 m3 170.000,00 1.020.000,00

13. Benang DDS 5 roll 5.000,00 25.000,00

14. Skrop DDS 4 bh 50.000,00 200.000,00

15. Bak Cor DDS 15 bh 10.000,00 150.000,00

16. Sewa Molen DDS 6 hr 500.000,00 3.000.000,00

17. Mobilisasi DDS 1Ls 500.000,00 500.000,00

18. BBM Solar DDS 60 Ltr 10.000,00 600.000,00

19. Papan Proyek DDS 1Ls 200.000,00 200.000,00

2.03.14 03 Pembangunan Drainase RT.02 RW.03 (JI. Sunan Giri) 34.274.000,00
5.3.7. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan 34.274.000,00
5.3.7.01. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Kec 340.000,00
01. Honor Timlak DDS 1Ls 340.000,00 340.000,00

5.3.7.02. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja 6.500.000,00
01. Tukang DDS 20 HOK 85.000,00 1.700.000,00

02. Pekerja DDS 64 HOK 75.000,00 4.800.000,00

5.3.7.03. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material 27.434.000,00
01. Pasir Urug DDS 8 m3 275.000,00 2.200.000,00
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02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

12.
13.

15.
16.
17.
18.
19.

Pasir
Semen
Koral

Besi 10 mm
Besi 8 mm
Besi 6 mm
Bendrat
Triplek 9mm
Kayu Usuk

. Paku

Pedel
Benang
Skrop
Timba Cor
Sewa Molen
Mobilisasi
BBM Solar

Papan Proyek

DDS
DDS
DDS
DDS
DDS
DDS
DDS
DDS
DDS
DDS
DDS
DDS
DDS
DDS
DDS
DDS
DDS
DDS

m3
m3
m3
btg
btg
btg
kg
Lbr
btg
kg
m3
roll
bh
bh
hr
Ls
Ltr
Ls

300.000,00
59.000,00
365.000,00
76.000,00
48.000,00
30.000,00
20.000,00
110.000,00
45.000,00
20.000,00
170.000,00
5.000,00
50.000,00
10.000,00
500.000,00
500.000,00
10.000,00
200.000,00

2.100.000,00
5.369.000,00
3.285.000,00
2.356.000,00
2.784.000,00
930.000,00
140.000,00
440.000,00
450.000,00
80.000,00
2.040.000,00
10.000,00
200.000,00
150.000,00
3.500.000,00
500.000,00
700.000,00
200.000,00

JUMLAH (Rp)

55.148.000,00

Disetujui,
Kepala Desa Prayungan

Drs. H. IMAM ROFI'l

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

TANAYA JUWITA RAHAYU

PRAYUNGAN, 30 Desember 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ACHMAD NAFIK MAULANA
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Bidang 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang :  2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan 2.3.16. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Pemakaman Milik Desa/Situs BersejarahMilik Desa/Petilasan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran :  Terbangunnya Joglo / tempat Batu Gilang
ANGGARAN
KODE URAIAN
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH
1 2 3 4 5
5. BELANJA 35.000.000,00
2.03.16 01 Pembangunan Joglo / Tempat Batu gilang 35.000.000,00
5.3.4 Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 35.000.000,00
5.3.4.01 Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatal 350.000,00
01. Honor Timlak DDS 1Ls 350.000,00 350.000,00
5.3.4.02. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja 15.065.000,00
01. Tukang DDS 29 HOK 85.000,00 2.465.000,00
02. Pekerja DDS 168 HOK 75.000,00 12.600.000,00
5.3.4.03. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material 19.585.000,00
01. Rangka Kayu DDS 1 Unit 5.000.000,00 5.000.000,00
02. Semen DDS 25 sak 59.000,00 1.475.000,00
03. Genteng DDS 1.170 bh 1.500,00 1.755.000,00
04. Pasir DDS 7 m3 300.000,00 2.100.000,00
05. Cat kayu DDS 8 kg 140.000,00 1.120.000,00
06. Papan Proyek DDS 1Ls 200.000,00 200.000,00
07. Bak Cor DDS 4 bh 20.000,00 80.000,00
08. Keramik 40x40 DDS 25 m2 67.000,00 1.675.000,00
09. Batu Gebal DDS 12 m3 175.000,00 2.100.000,00
10. Pedel Urug DDS 24 m3 170.000,00 4.080.000,00
JUMLAH (Rp) 35.000.000,00
Disetujui, Telah Diverifikasi PRAYUNGAN, 30 Desember 2020
Kepala Desa Prayungan Sekretaris Desa Pelaksana Kegiatan Anggaran,
Drs. H. IMAM ROFTI'I TANAYA JUWITA RAHAYU ACHMAD NAFIK MAULANA
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RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO

Bidang

Kegiatan

Sub Bidang

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman

2.4.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sumber Air Bersih Milik Desa **)

12 Bulan

Terbangunnya Sumur Bor

ANGGARAN
KODE URAIAN
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH
1 2 3 4 5
5. BELANJA 66.699.000,00
2.04.11 01 Pembangunan Sumur Bor 66.699.000,00
5.3.8 Belanja Modal Jaringan/Instalasi 66.699.000,00
5.3.8.01 Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Honor Tim Pelaksana Kegiatan 660.000,00
01. Honor Timlak DDS 1Ls 660.000,00 660.000,00
5.3.8.02. Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Upah Tenaga Kerja 1.645.000,00
01. Tukang DDS 7 HOK 85.000,00 595.000,00
02. Pekerja DDS 14 HOK 75.000,00 1.050.000,00
5.3.8.03. Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material 64.394.000,00
01. Sewa Alat Bor DDS 1Ls 9.180.000,00 9.180.000,00
02. PVC6"AW 4 M DDS 15 bj 447.000,00 6.705.000,00
03. PVC3"AW 4 M DDS 10 bj 152.000,00 1.520.000,00
04. Kabel NY 3x4 DDS 40 meter 28.000,00 1.120.000,00
05. Kabel NY 3x0,75 DDS 40 meter 9.500,00 380.000,00
06. Kabel Twis 4 x 16 DDS 350 meter 19.000,00 6.650.000,00
07. Pemasangan Listrik 6600 DDS 1Ls 10.500.000,00 10.500.000,00
08. Panel Otomatis DDS 1Ls 6.150.000,00 6.150.000,00
09. Elektroda DDS 3 bh 50.000,00 150.000,00
10. Lem Resin DDS 1 bh 250.000,00 250.000,00
11. Tambang DDS 40 meter 8.000,00 320.000,00
12. Dopen DDS 1 bh 100.000,00 100.000,00
13. SDL+SDD 3" DDS 6 bh 60.000,00 360.000,00
14. Lem Kaleng DDS 3 bh 50.000,00 150.000,00
15. Sumersible 5,5 Hp DDS 1 bh 9.300.000,00 9.300.000,00
16. Bambu DDS 25 Ljr 25.000,00 625.000,00
17. PVC 8" AW DDS 1 bh 727.000,00 727.000,00
18. Tiang Panel 3" DDS 1 bh 650.000,00 650.000,00
19. Solatif DDS 1 bh 45.000,00 45.000,00
20. Keni 3" DDS 3 bh 15.000,00 45.000,00
21. Selang 4" DDS 6 bh 300.000,00 1.800.000,00
22. Kumbung DDS 15 bh 10.000,00 150.000,00
23. Saren DDS 350 bh 1.000,00 350.000,00
24. Koral DDS 2 m3 365.000,00 730.000,00
25. Pasir DDS 3 m3 300.000,00 900.000,00
26. Semen DDS 15 sak 59.000,00 885.000,00
27. Besi 10mm DDS 12 Ljr 76.000,00 912.000,00
28. Besi 6mm DDS 11 Ljr 30.000,00 330.000,00
29. Bendrat DDS 3 Kg 20.000,00 60.000,00
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30. Paku Usuk DDS 3 kg 20.000,00 60.000,00
31. Paku Reng DDS 4 kg 20.000,00 80.000,00
32. Triplek DDS 2 Lbr 110.000,00 220.000,00
33. Kayu 3/5 DDS 10 Ljr 27.000,00 270.000,00
34. Kayu 3/2 DDS 10 Ljr 11.000,00 110.000,00
35. Engsel DDS 4 bh 15.000,00 60.000,00
36. Overpal DDS 1 bh 60.000,00 60.000,00
37. Pintu Plat DDS 1 bh 600.000,00 600.000,00
38. Sambungan Pipa Besi DDS 1Ls 585.000,00 585.000,00
39. Seng Galvalum DDS 9 m3 45.000,00 405.000,00
40. Stop Kran 3" DDS 2 Bj 350.000,00 700.000,00
41. Papan Proyek DDS 1 Ls 200.000,00 200.000,00

JUMLAH (Rp) 66.699.000,00

Disetujui,
Kepala Desa Prayungan

Drs. H. IMAM ROFT'I

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

TANAYA JUWITA RAHAYU

PRAYUNGAN, 30 Desember 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ACHMAD NAFIK MAULANA
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Bidang

Sub Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
2.5. Sub Bidang Kehutanan dan Lingkungan Hidup
2.5.02. Pengelolaan Lingkungan Hidup Milik Desa
12 Bulan

Terbangunnya Taman Jalan Lingkungan

ANGGARAN
KODE URAIAN
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH
1 2 3 4 5

5. BELANJA 9.131.610,00
2.05.02 01 Pengadaan Pohon Penghijauan 9.131.610,00
5.3.7 Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan 9.131.610,00
5.3.7.03. Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material 9.131.610,00
01. Pengadaan Pohon Penghijauan DLL 1Ls 9.131.610,00 9.131.610,00

9.131.610,00

JUMLAH (Rp)

Disetujui, Telah Diverifikasi
Kepala Desa Prayungan Sekretaris Desa
Drs. H. IMAM ROFTI'I TANAYA JUWITA RAHAYU

PRAYUNGAN, 30 Desember 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ACHMAD NAFIK MAULANA
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Bidang

Sub Bidang

Kegiatan

Waktu Pelaksanaan

Output/Keluaran

2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

2.6. Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika

2.6.02. Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, Baliho DII)

12 Bulan

Terbangunnya Stan Baliho Informasi Publik

ANGGARAN
KODE URAIAN
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH
1 2 3 4 5
5. BELANJA 11.798.500,00
2.06.02 01 Pembangunan Stand Baliho Informasi Publik 11.798.500,00
5.3.9. Belanja Modal Lainnya 11.798.500,00
5.3.9.99. Belanja Modal Lainnya 11.798.500,00
1 Ls 11.798.500,00 11.798.500,00

01. Pembangunan Baliho Informasi Publik DDS

JUMLAH (Rp)

11.798.500,00

Disetujui, Telah Diverifikasi
Kepala Desa Prayungan Sekretaris Desa
Drs. H. IMAM ROFTI'I TANAYA JUWITA RAHAYU

PRAYUNGAN, 30 Desember 2020

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ACHMAD NAFIK MAULANA
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